2.1 Smluvní strany se dohodly doplnění Prodejního místa o následující doplněk: 

- venkovní pult za příplatek 2.500 Kč + DPH v zákonné výši. 

2.2 Na základě změny uvedené v čl. 2.1 tohoto Dodatku má Organizátor nárok na doplatek ve výši  

2.500 Kč + DPH v zákonné výši, tedy celkem včetně DPH 3.025 Kč (slovy: tři tisíce dvacet pět korun 

českých).  

2.3  Prodejce je povinen uhradit doplatek dle čl. 2.2 tohoto Dodatku do 14 dní ode dne podpisu tohoto 

Dodatku, a to na základě daňového dokladu vystaveného Organizátorem. 

2.4 Částka se považuje za uhrazenou dnem jejího připsání na shora označený účet Organizátora.